ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày       tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Đề án “Xây dựng Bộ chỉ số và triển khai đánh giá năng lực

cạnh tranh cấp sở, ban, ngành và huyện, thành phố thuộc tỉnh Bắc Giang,

giai đoạn 2020-2025”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 19-2018/NQ-CP ngày 15/5/2018 của Chính phủ về tiếp
tục thực hiện những nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cải thiện môi trường kinh doanh,
nâng cao năng lực cạnh tranh quốc gia năm 2018 và những năm tiếp theo;

Căn cứ Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ về
việc tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà
cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 65/TTr-SKHĐT
ngày 10/7/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Đề án “Xây dựng Bộ chỉ số và triển khai đánh giá năng
lực cạnh tranh cấp sở, ban, ngành và huyện, thành phố thuộc tỉnh Bắc Giang,
giai đoạn 2020-2025” (có Đề án chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Giám đốc Sở, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND tỉnh,
các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND huyện, thành
phố và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TTTU, TT HĐND tỉnh (b/c);
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Phòng TM&CN Việt Nam (VCCI);

- Viện Friedrich Naumann Việt Nam (FNF);
- UB MTTQ tỉnh; VP Tỉnh ủy; Ban Tổ chức, Ban Tuyên

giáo, Ban Dân vận Tỉnh ủy; ĐU khối doanh nghiệp tỉnh;

- Huyện ủy; Thành ủy; HĐND- UBND huyện, thành phố;
- Các tổ chức Hội, HHDN tỉnh; LH các Hội KHKT tỉnh;

- Báo Bắc Giang; Đài PT&TH tỉnh; các cơ quan thông

tấn báo chí Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh (đưa tin);

- Văn phòng UBND tỉnh:
+ LĐVP, TKCT, TH;

+ Trưởng các phòng, đơn vị;
+ Lưu: VT, Nam.CN.

CHỦ TỊCH

Dương Văn Thái

		thaidv@bacgiang.gov.vn
	2020-07-21T07:20:23+0700

		2020-07-21T08:11:55+0700

		2020-07-21T08:12:07+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-07-21T08:12:24+0700